

EDİRNE BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi
01/02/2022

Karar Sayısı
2022/54

S.S. 19 No'lu Serhad Birlik Etus Min. Mid. ve Otobüsçüler Mot. Taş. Kooperatifi'nin 26.01.2022 tarih ve 837088 kayıt no'lu yazısında özetle; "Toplu Taşıma Güzergahı olan 5/B (Gazimihal-Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi) hattının Mithat Vardar Caddesinden geçerek Fırınlara Sırtı Toki'ye uzatılması" talep edilmiştir. Söz konusu talebin Belediye Meclisinde görüşülerek Ulaşım Komisyonuna havale edilmesi ile ilgili Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nün 27.01.2022 tarih ve 837714 sayılı yazısı, Ulaşım Komisyonun da 01.02.2022 tarih ve 2022/01 sayılı Ulaşım Komisyonu kararını meclisimize sunmuş olduğu anlaşılmakla;

Edirne Belediye Meclisinin 01.02.2022 tarihli toplantısında, Toplu Taşıma Güzergahı olan 5/B (Gazimihal-Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi) hattının Mithat Vardar Caddesinden geçerek Fırınlara Sırtı TOKİ'ye uzatılması talebi Ulaşım Komisyonuna havale edilmiştir. Ulaşım Komisyonu, konu ile ilgili olarak çalışma yapmak üzere 01.02.2022 tarihinde toplanmıştır.

Ulaşım Komisyonunca alınan 01.02.2022 tarih ve 2022/01 sayılı Ulaşım Komisyon kararı ile Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nün 27.01.2022 tarih ve 837714 sayılı yazısı meclis gündeminde yer almakla yapılan müzakerede;

Belediye Başkanı Recep GÜRKAN'ın, Meclis Üyesi Filiz GENCAN AKIN, Emine KAHYALAR, Ergun DÖNMEZ'in bu maddenin görüşülmesinde bulunmayacağını ve oy kullanmayacağını belirtmesinden sonra Meclis Üyesi Filiz GENCAN AKIN, Emine KAHYALAR, Ergun DÖNMEZ bu maddenin görüşülmesinde, bulunmayarak ve oy kullanmayarak işaretle yapılan oylama sonucunda; Ulaşım Komisyonunca alınan 01.02.2022 tarih ve 2022/01 sayılı Ulaşım Komisyon kararının aşağıda gösterildiği şekilde aynen kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Yapılan Çalışma ve İnceleme Neticesinde:

Enson 06.09.2019 tarih ve 2019/138 sayılı Meclis kararıyla belirlenen 5B Hattının Gazimihal'de bulunan depolama alanından Talat Paşa Caddesine çıkarak aynı cadde üzerinde sırasıyla Ziraat Bankası Kavşağı, Orduevi Kavşağı, Carrefour Kavşağı, DSİ Kavşağı boyunca ilerlemesi ve DSİ Kavşağından dönerek Trakya Üniversitesi Ayşe Kadın Yerleşkesi ve Edirne İl Jandarma Komutanlığı'nın önünden geçerek Değirmen Kavşağına, Bahriye Üçok Caddesini takiben Serhad İMKB Meslek Lisesinin önünden Çocuk Müzesine doğru devam ederek Emel-Özgür Subaşı Ay Mesleki ve Teknik Lisesini geçerek Nimet-Er Sitesinin Önünden devam ederek Gazi Osman Paşa İlköğretim Okulu önünden sola dönmesi ve ardından Olimpik Yüzme Havuzu, Hadımağa Toki, Sultan 1. Murat Devlet Hastanesine gelerek seferini sonlandırması ve dönüş güzergahının da aynı şekilde olması, bu hattın depolama alanının Gazimihal ve Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi önü olması şeklinde düzenlendiği anlaşılmıştır.

KARAR

5B (Gazimihal-Çocuk Müzesi Meslek Liseleri) hattının, 5B (KYK-Devlet Hastanesi olarak adlandırılması ve hattın; KYK (Sultan Çelebi Mehmet Yurdu)'dan başlayarak Fırınlarsırtı Toki içinden geçip Ahmet Taşçı Caddesi, Mimar Sinan Caddesi, Tekke Kapı Caddesi, Hükümet Caddesi (Fen İşleri Müdürlüğü-Edirne Valiliği-Merkez Bankası), Ziraat Bankası Kavşağından sola dönerek AFA TÜRK Bulvarı'nı takiben DSİ Kavşağı'na kadar devam etmesi, DSİ Kavşağı'ndan sola dönerek Zübeyde Hanım Caddesini takiben Edirne İl

Jandarma Komutanlığı önünden geçerek Değirmen Kavşağı'ndan sola dönmesi, Turhan Dursun Caddesini takiben Mithat Vardar Caddesi'ne dönüş yapması ve cadde bitiminden sağa dönerek Bülent Ecevit Caddesini takiben Barış Parkı (Gölet) Kavşağından sola dönerek Bahriye Üçok Caddesini takiben Serhad İMKB Meslek Lisesinin önünden Çocuk Müzesine doğru devam ederek Emel-Özgür Subaşı Ay Mesleki ve Teknik Lisesini geçerek Nimet-Er Sitesinin Önünden devam ederek Gazi Osman Paşa İlköğretim Okulu önünden sola dönmesi ve ardından Olimpik Yüzme Havuzu, Hadımağa Toki, Sultan 1. Murat Devlet Hastanesine gelerek seferini sonlandırması ve dönüş güzergahının da aynı şekilde olması, bu hattın depolama alanının KYK (Sultan Çelebi Mehmet Yurdu) ve Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi önü olması şeklinde yeniden düzenlenmesine oybirliği ile karar verilmiştir.



Nuray Yılmaz GELDİ
Meclis Katibi

Duygu SENER
Meclis Katibi